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Wiadereczko owaln e 

Prawo z  rejestracj i wzoru zdobniczego trw a o d dnia : 1 7 czerwca 199 9 r . 

Przedmiotem wzor u zdobniczeg o jes t wiadereczk o owaln e w 

postaci zamknięteg o o d góry pokryw ą pojemnik a zaopatrzoneg o w  uchwyt . 



Istotę wzor u stanow i now a posta ć wiadereczka , zmierzając a d o 

celów estetycznych , przejawiając a si ę w  kształcie , ja k równie ż w  układzi e 

zasadniczych lini i obrysu poszczególnyc h jego elementów . 

Przedmiot wzor u pokazan y jes t n a załączone j fotografi i i  rysunku , 

na które j fig . 1  przedstawi a wiadereczk o z  pokryw ą i  uniesiony m uchwyte m w 

widoku aksonometrycznym , fig . 2  wiadereczk o o d stron y jeg o dna , fig . 3 

obrzeże korpus u w widoku z  góry, a  fig. 4  fragment opask i z  plombą . 

Przedmiot wzor u m a korpu s 1  w  kształci e stożk a ścięteg o o 

podstawie owal u zaopatrzon y w  owaln ą zdejmowaln ą pokryw ę i  uchwy t w 

kształcie łuku . Dn o korpus u 1  wiadereczk a m a wgłębieni e w  kształci e stożk a 

ściętego o  podstawi e owalu , a  górn a częś ć korpus u 1  m a obrzeż e w  postac i 

wąskiej opask i 2  okalające j cał y korpu s 1 . Opask a 2  jes t zaopatrzon a w  dwi e 

plomby 3  o  kształci e połow y owalu , natomias t pokryw a m a w  częśc i środkowe j 

wybrzuszenie o  kształci e owalu , któreg o granic e s ą równ o oddalon e o d je j 

zewnętrznych granic . 

Zastrzeżenie ochronn e 

Wiadereczko owalne , któreg o korpu s m a kształ t stożk a ścięteg o o 

podstawie owalu , zaopatrzon e w  owaln ą zdejmowaln ą pokryw ę i  uchwy t w 

kształcie łuku , znamienn e tym , ż e dn o korpus u wiadereczk a m a wgłębieni e w 

kształcie stożk a ścięteg o o  podstawie owalu , a  górna jego częś ć m a obrzeż e w 

postaci wąskie j opask i (2 ) okalające j cał y korpu s (1) , prz y czy m opask a (2 ) jes t 

zaopatrzona w  dwi e plomb y (3 ) o  kształcie połow y owalu , natomias t pokryw a 



ma w  częśc i środkowe j wybrzuszeni e o  kształci e owalu , któreg o granic e s ą 

równo oddalon e o d je j zewnętrznyc h granic , ja k pokazan o n a załączone j 

fotografii i  rysunku, fig . 1 , fig. 2 , fig . 3  i  fig. 4 . 
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Fig. 2 



Fig. 3 

Fig. 4 
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